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TOTAL POBLACIÓ: SOL·LICITUDS I RESOLUCIONS

COMUNITAT POBLACIÓ

SOL·LICITUDS 

REGISTRADES

% SOLICITUDS 

CCAA RESOLUCIONS
% RESOLUCIONS 

SOBRE SOLICITUTS

Andalucía 8.464.411 401.059 4,74 359.728 89,69

Aragón 1.329.391 48.670 3,66 45.874 94,26

Asturias (Principado de) 1.018.784 40.556 3,98 38.098 93,94

Balears (Illes) 1.171.543 35.187 3,00 32.781 93,16

Canarias 2.175.952 57.477 2,64 41.718 72,58

Cantabria 582.905 22.970 3,94 22.417 97,59

Castilla y León 2.394.918 141.776 5,92 132.177 93,23

Castilla-La Mancha 2.045.221 87.226 4,26 83.636 95,88

Catalunya  7.780.479 333.515 4,29 312.085 93,57

Comunitat Valenciana 5.057.353 165.014 3,26 148.635 90,07

Extremadura 1.063.987 53.712 5,05 50.331 93,71

Galicia 2.701.819 77.299 2,86 76.961 99,56

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 224.421 3,31 224.170 99,89

Murcia ( Región de) 1.511.251 54.154 3,58 46.984 86,76

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.639 2,97 19.554 99,57

País Vasco 2.220.504 106.843 4,81 106.342 99,53

La Rioja 319.914 15.488 4,84 15.472 99,90

Ceuta y Melilla 171.278 4.564 2,66 4.422 96,89

TOTAL 47.450.795 1.889.570 3,98 1.761.385 93,22
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SOL·LICITUDS AMB RELACIÓ A LA POBLACIÓ CCAA
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB PRESTACIÓ EN RELACIÓ A LA POBLACIÓ DE LES CCAA

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB  

PRESTACIÓ

% PERSONES 

AMB PRESTACIÓ 

CCAA

% SOBRE 

RESOLUCIONS

Andalucía 8.464.411 401.059 359.728 248.759 2,94 69,15

Aragón 1.329.391 48.670 45.874 34.696 2,61 75,63

Asturias (Principado de) 1.018.784 40.556 38.098 27.444 2,69 72,04

Balears (Illes) 1.171.543 35.187 32.781 24.145 2,06 73,66

Canarias 2.175.952 57.477 41.718 26.232 1,21 62,88

Cantabria 582.905 22.970 22.417 17.340 2,97 77,35

Castilla y León 2.394.918 141.776 132.177 107.104 4,47 81,03

Castilla-La Mancha 2.045.221 87.226 83.636 62.031 3,03 74,17

Catalunya  7.780.479 333.515 312.085 165.305 2,12 52,97

Comunitat Valenciana 5.057.353 165.014 148.635 116.062 2,29 78,09

Extremadura 1.063.987 53.712 50.331 30.006 2,82 59,62

Galicia 2.701.819 77.299 76.961 64.069 2,37 83,25

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 224.421 224.170 150.579 2,22 67,17

Murcia ( Región de) 1.511.251 54.154 46.984 36.593 2,42 77,88

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.639 19.554 13.768 2,08 70,41

País Vasco 2.220.504 106.843 106.342 65.746 2,96 61,83

La Rioja 319.914 15.488 15.472 7.858 2,46 50,79

Ceuta y Melilla 171.278 4.564 4.422 2.961 1,73 66,96

TOTAL 47.450.795 1.889.570 1.761.385 1.200.698 2,53 68,17
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GRAFIC SOL·LICITUDS RESOLUCIONS I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB 

DRET A PRESTACIÓ

PERSONES AMB 

PRESTACIÓ

% ENTRE PERSONES 

AMB DRET I PERSONES 

AMB PRESTACIÓ

Andalucía 8.464.411 401.059 359.728 293.364 248.759 84,80

Aragón 1.329.391 48.670 45.874 37.758 34.696 91,89

Asturias (Principado de) 1.018.784 40.556 38.098 29.602 27.444 92,71

Balears (Illes) 1.171.543 35.187 32.781 26.740 24.145 90,30

Canarias 2.175.952 57.477 41.718 36.134 26.232 72,60

Cantabria 582.905 22.970 22.417 18.557 17.340 93,44

Castilla y León 2.394.918 141.776 132.177 107.257 107.104 99,86

Castilla-La Mancha 2.045.221 87.226 83.636 67.114 62.031 92,43

Catalunya  7.780.479 333.515 312.085 241.762 165.305 68,38

Comunitat Valenciana 5.057.353 165.014 148.635 126.472 116.062 91,77

Extremadura 1.063.987 53.712 50.331 35.842 30.006 83,72

Galicia 2.701.819 77.299 76.961 68.280 64.069 93,83

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 224.421 224.170 171.658 150.579 87,72

Murcia ( Región de) 1.511.251 54.154 46.984 41.598 36.593 87,97

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.639 19.554 14.362 13.768 95,86

País Vasco 2.220.504 106.843 106.342 78.854 65.746 83,38

La Rioja 319.914 15.488 15.472 11.682 7.858 67,27

Ceuta y Melilla 171.278 4.564 4.422 3.165 2.961 93,55

TOTAL 47.450.795 1.889.570 1.761.385 1.410.201 1.200.698 85,14
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GRÀFIC PERSONES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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GRAUS DE DEPENDÈNCIA  i  % SOBRE RESOLUCIONS

COMUNITAT SOL·LICITUDS RESOLUCIONS GRAU III

GRAU III % 

S/RESOLUCIONS GRAII

GRAU II % 

S/RESOLUCIONS GRAU I

GRAU I % 

S/RESOLUCIONS SENSE GRAU

SENSE GRAU % 

S/RESOLUCIONS

Andalucía 401.059 359.728 79.537 22,11% 131.031 36,43% 82.796 23,02% 66.364 18,45%

Aragón 48.670 45.874 11.330 24,70% 13.938 30,38% 12.490 27,23% 8.116 17,69%

Asturias (Principado de) 40.556 38.098 7.604 19,96% 9.787 25,69% 12.211 32,05% 8.496 22,30%

Balears (Illes) 35.187 32.781 7.062 21,54% 9.191 28,04% 10.487 31,99% 6.041 18,43%

Canarias 57.477 41.718 12.414 29,76% 12.486 29,93% 11.234 26,93% 5.584 13,39%

Cantabria 22.970 22.417 6.254 27,90% 7.811 34,84% 4.492 20,04% 3.860 17,22%

Castilla y León 141.776 132.177 32.292 24,43% 35.659 26,98% 39.306 29,74% 24.920 18,85%

Castilla-La Mancha 87.226 83.636 20.545 24,56% 22.139 26,47% 24.430 29,21% 16.522 19,75%

Catalunya  333.515 312.085 49.161 15,75% 87.717 28,11% 104.884 33,61% 70.323 22,53%

Comunitat Valenciana 165.014 148.635 37.062 24,93% 47.834 32,18% 41.576 27,97% 22.163 14,91%

Extremadura 53.712 50.331 11.537 22,92% 11.797 23,44% 12.508 24,85% 14.489 28,79%

Galicia 77.299 76.961 23.528 30,57% 23.613 30,68% 21.139 27,47% 8.681 11,28%

Madrid (Comunidad de) 224.421 224.170 57.332 25,58% 61.599 27,48% 52.727 23,52% 52.512 23,43%

Murcia ( Región de) 54.154 46.984 13.733 29,23% 16.477 35,07% 11.388 24,24% 5.386 11,46%

Navarra (Comunidad Foral 

de)
19.639 19.554 3.078 15,74% 5.278 26,99% 6.006 30,71% 5.192 26,55%

País Vasco 106.843 106.342 19.345 18,19% 25.452 23,93% 34.057 32,03% 27.488 25,85%

La Rioja 15.488 15.472 2.939 19,00% 4.400 28,44% 4.343 28,07% 3.790 24,50%

Ceuta y Melilla 4.564 4.422 1.028 23,25% 1.203 27,20% 934 21,12% 1.257 28,43%

TOTAL 1.889.570 1.761.385 395.781 22,47% 527.412 29,94% 487.008 27,65% 351.184 19,94%
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GRÀFIC DEL TOTAL DELS GRAUS DE DEPENDENCIA
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PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT

SEXE

TOTAL

nº % nº % nº % nº

DONA 42.680         5,54 99.186         12,88 628.462       81,58   770.328               64,16

HOME 78.301         18,19 114.101       26,51 237.968       55,29   430.370               35,84

TOTAL 120.981       213.287       866.430       1.200.698      

%  TOTAL ENTRE 

HOMES I DONES

TRAM D'EDAT

de 0 a 30 anys de 31 a 64 anys de 65 a 80 anys i +



PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT 
(GRÀFICS)

5,54
12,88

81,58   

DONA

de 0 a 30 anys

de 31 a 64 
anys

de 65 a 80 
anys i +

18,19

26,51
55,29   

HOME

de 0 a 30 anys

de 31 a 64 
anys

de 65 a 80 
anys i +



www.fatec.cat

AGRUPACIÓ DE PRESTACIONS



DETALL DEL TOTAL DE PRESTACIONS

PERSONES AMB 

PRESTACIO

PREVENCIO 

DEPENDENCIA I 

PROMOCIO 

A.PERSONAL

TELEASISTENCIA AJUDA DOMICILI CENTRES DIA/NIT
ATENCIO 

RESIDENCIAL

PRESTACIO 

ECONOMICA 

SERVEIS 

P.E. ASISTENCIA 

PERSONAL

P.E. CUIDADOS 

FAMILIARS
TOTAL

Andalucía 248.759 1.091 102.978 121.980 12.542 25.373 4.140 13 76.803 344.920

Aragón 34.696 3.561 3.447 5.030 1.642 3.628 5.579 0 18.126 41.013

Asturias (Principado de) 27.444 6.979 2.078 6.159 2.109 3.373 3.138 10 10.798 34.644

Illes Balears 24.145 4.074 9.866 1.342 2.002 2.717 961 0 17.804 38.766

Canarias 26.232 526 1.035 130 4.664 3.990 7.834 0 9.885 28.064

Cantabria 17.340 6.591 2.837 1.476 1.919 4.877 0 0 9.169 26.869

Castilla y León 107.104 13.047 15.513 21.922 7.620 8.467 46.124 1.630 30.288 144.611

Castilla-La Mancha 62.031 7.511 17.703 16.008 2.981 11.655 7.627 24 14.331 77.840

Catalunya  165.305 466 21.475 31.662 11.195 36.800 17.118 82 82.454 201.252

Comunitat Valenciana 116.062 963 6.507 2.825 7.100 11.933 19.029 68 78.673 127.098

Extremadura 30.006 1.158 1.654 866 1.962 4.164 16.288 0 6.407 32.499

Galicia 64.069 5.195 6.456 24.227 8.092 6.987 9.857 110 15.002 75.926

Madrid (Comunidad de) 150.579 3.507 58.460 34.063 14.249 22.918 19.828 88 39.555 192.668

Murcia ( Región de) 36.593 3.811 6.747 1.591 3.824 4.612 1.559 4 23.302 45.450
Navarra (Comunidad Foral 

de)
13.768 1.086 2.093 841 354 1.987 2.656 29 8.454 17.500

País Vasco 65.746 584 20.792 5.881 7.024 12.687 1.200 6.325 35.163 89.656

La Rioja 7.858 846 2.302 3.349 1.059 1.653 888 0 1.400 11.497

Ceuta y Melilla 2.961 469 682 949 60 196 4 0 1.565 3.925

TOTAL
1.200.698 61.465 282.625 280.301 90.398 168.017 163.830 8.383 479.179 1.534.198

ÀMBIT 

TERRITORIAL


